
  R06/08 
 

 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 6. zasedání dne 25. 3. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0176/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0230-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0177/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. akcí „Múzy dětem v Uherském Hradišti“ pořádanou o. s. Múzy dětem, IČ 
26636468, dne 26. dubna 2008;   
2. kulturně společenskou akcí „Jízdy králů“ pořádanou městem Kunovice, IČ 
00567892, ve dnech 16. až 18. května 2008; 
3. výstavou Moravské gobelínové manufaktury v Uměleckoprůmyslovém muzeu v 
Praze ke 110. výročí založení a existenci pořádanou Moravskou gobelínovou 
manufakturou, spol. s r. o., IČ 42866171, ve dnech 25. června až 21. září 2008 v 
Praze; 
4. národopisnou slavností „Babí léto na Soláni“ pořádanou Sdružením pro rozvoj 
Soláně, IČ 26589532, ve dnech 12. až 13. září 2008; 

 s c h v a l u j e  

 1. Motosport Klubu Uherské Hradiště, IČ 26605996, navýšení dotace o částku 
50.000,- Kč na celkovou částku 90.000,- Kč na VI. Slovácký okruh - závod 
silničního motocyklů ve dnech 9. až 10. května 2008 ve Starém Městě; 
 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 40.000,- Kč občanskému sdružení „Běžecký areál Pustevny“, IČ 26681242, na 
otevření lyžařského běžeckého areálu Pustevny, 
b) 20.000,- Kč Centru pro rodinu a sociální péči, IČ 48473936, na pořádání akce 
„Den pro rodinu“ dne 18. května 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 100.000,- Kč Sdružení pro rozvoj Soláně, IČ 26589532, na pořádání 
národopisné slavnosti „Babí léto na Soláni“ ve dnech 12. až 13. září 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0178/R06/08 s c h v a l u j e  

 zaslání nabídky na převod: 
1. pozemků dle přílohy č. 0208-08-P01 oddělených z původního pozemku 



  R06/08 
 

 

2/17 

geometrickým plánem č. 5208-5/2008, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kroměříž, které 
přešly z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 
290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou, městu Kroměříž, Velké nám. 
115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351; 
2. movité věci - Socha matky s dítětem umístěné v areálu Nemocnice Vsetín a 
vedené v účetnictví Krajského úřadu Zlínského kraje na účtu 032 - umělecká díla a 
předměty, která přešla z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě 
zákona č. 290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou, městu Vsetín, Svárov 
1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 nabídku nemovitého majetku, který přešel z vlastnictví státu do vlastnictví 
Moravskoslezského kraje na základě zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu 
některých dalších věcí, práv a závazku České republiky na kraje a obce, občanská 
sdružení působící v oblasti tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách a o 
změně zákona č. 157/2000 Sb., učiněnou Moravskoslezským krajem ve smyslu 
ust. § 41 zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních 
zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, dle příloh č. 0208-08-P02 
a č. 0208-08-P03; 

 r o z h o d l a  

 odmítnout nabídku Moravskoslezského kraje dle příloh č. 0208-08-P02 a č. 0208-
08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0179/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemků  
- p. č. 566/12, ostatní plocha o výměře 559 m2, 
- p. č. 566/13, ostatní plocha o výměře 549 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 430-476/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy na Moravě; 
 
b) části pozemku 
- p. č. 7428, ostatní plocha do výměry 200 m2, 
dle následně zpracovaného geometrického plánu pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
c) pozemků 
- p. č. 6452/2,  ostatní plocha o výměře 278 m2, 
- p. č. 6452/3,  ostatní plocha o výměře 111 m2, 
- p. č. 6452/4,  ostatní plocha o výměře   16 m2, 
- p. č. 7190/23, ostatní plocha o výměře  50 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3549-453/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
 
2. záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví kraje za podmínek 
uvedených v příloze č. 0210-08-P02, a to:  
pozemků 
- p. č. 472, ostatní plocha,  



  R06/08 
 

 

3/17 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 57 pro obec a k. ú. Vsetín, 
- p. č. 471/4, ostatní plocha, o výměře 866 m2, 
- p. č. 471/5, ostatní plocha, o výměře 870 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 5601-404/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, 
- p. č. 471/6, ostatní plocha, o výměře 1136 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 5670-82/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0180/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vstup Zlínského kraje jako vlastníka pozemků specifikovaných v příloze č. 0211-
08-P01 do práv a povinností ze smluv o pronájmu pozemků sjednaných 
předchozími vlastníky; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření nových nájemních smluv, a to s jednotlivými uživateli pozemků formou 
jediné smlouvy dle přílohy č. 0211-08-P01 a za podmínek sjednaných v 
dosavadních platných nájemních smlouvách, 
2. uzavření dodatku k nájemní smlouvě (z důvodu změny předmětu nájmu) na 
pronájem garážového boxu č. 1548 v budově bez č. p. na pozemku p. č. st. 3785 v 
k. ú. Zlín paní Zdeňce Škrabanové, trvale bytem Středová 4786, 760 05 Zlín, za 
roční nájemné ve výši 2.400,- Kč od 1. 4. 2008 na dobu neurčitou; 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0895/R26/07 ze dne 17. 12. 2007 bod II., 
odst. 1., písm. g). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0181/R06/08 z ř i z u j e  

 právo správy: 
a) pro příspěvkovou organizaci  Základní škola při Dětském domově Vizovice, se 
sídlem Masarykovo náměstí 420, 763 12 Vizovice, IČ 61716405, k nemovitostem: 
- objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 2432, 
- pozemku p. č. st. 2432, zastavěná plocha, o výměře 37 m2, odděleného z 
původního pozemku geometrickým plánem č. 2252-263/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,  
to vše  obec a k. ú. Vizovice; 
 
b) pro příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem 
Štěpnická 1139, PSČ 686 06, Uherské Hradiště, IČ 00092096, k pozemku: 
- p. č. 152/2, ostatní plocha, zeleň, 
zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2042 pro obec a k. ú. Kvasice. 

 



  R06/08 
 

 

4/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0182/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0029/2008 dle přílohy č. 0209-08-P01; 
2. úplatné zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje na dobu 
neurčitou spočívajícího v právu umístit na pozemky, za podmínek a v rozsahu dle 
specifikace uvedené v příloze č. 0209-08-P02, objekty a přípojky v rámci stavby 
"Investiční příprava území průmyslové zóny Holešov" pro napojení zóny na 
inženýrské sítě dle projektové dokumentace zpracované společností Centroprojekt, 
a. s., IČ 26907241, a v právu vstupu a vjezdu na dotčené pozemky v souvislosti se 
zřízením, provozem, opravami a údržbou těchto zařízení; 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0229/R07/07 ze dne 26. 3. 2007, položky v 
příloze č. 0245-07-P01 dle specifikace v příloze č. 0209-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R06/08 u k l á d á  

 1. Gymnáziu Zlín – Lesní čtvrť, IČ 00559105, se sídlem Lesní čtvrť 1364, 761 37  
Zlín, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
6.229,30 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 2/2008 uvedeného v příloze č. 
0205-08-P03; 
 
2. Hvězdárně Valašské Meziříčí,  IČ 00098639, se sídlem Vsetínská 78, 757 01  
Valašské Meziříčí, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského 
kraje ve výši 1.380,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 3/2008 uvedeného v 
příloze č. 0205-08-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R06/08 p o d p o r u j e  

 záměr Ministerstva vnitra ČR dislokovat útvary Policie ČR v jednotlivých krajích a v 
této souvislosti zřídit správu Policie ČR pro územní obvod Zlínského kraje v 
sídelním městě Zlín; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dopis Policie ČR Správy Jihomoravského kraje plk. Ing. Bedřicha Koutného, čj. 
PJM-207-35/ČJ-2008-SU-Bou, ze dne 26. 2. 2008, ve věci návrhu konkrétního 
opatření obsahující žádost o součinnost při reformním procesu s orgány 
samospráv a rovněž  žádost o finanční příspěvek z rozpočtu Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0216-08-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického připravit rozpočtové opatření k zajištění finanční 
podpory vzniku Krajského ředitelství Policie ČR Zlín ve výši 10.000.000,- Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008. 

 



  R06/08 
 

 

5/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R06/08 s o u h l a s í  

 s textem Memoranda o porozumění mezi Zlínským krajem, Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně a společností Microsoft dle přílohy č. 0206-08-P01; 

 u k l á d á  

 hejtmanovi Zlínského kraje zajistit podpis Memoranda o porozumění dle přílohy č. 
0206-08-P01 všemi zainteresovanými partnery v termínu do 30. 4. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R06/08 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, Vojtěcha 
Jurčíka, statutárního náměstka hejtmana, Patrika Kamase, vedoucího Odboru 
tiskového, Petera Hunáka, vedoucího oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář 
hejtmana, do Egyptské arabské republiky ve dnech 26. - 28. 3. 2008, služebním 
autem a letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního 
pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R06/08 s c h v a l u j e  

 informace pro žadatele o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje 
pro začínající včelaře dle přílohy č. 0201-08-P01; 

 j m e n u j e  

 sloučenou výběrovou komisi ve složení: předseda - Vojtěch Jurčík, členové - 
RNDr. Alan Urc, Ing. Jan Švancer, Mgr. Karel Zahradník, Karel Hladiš, Vlastimil 
Martinek, tajemník - Ing. Zdeněk Chvátal, Ph.D. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o řešení pilotního projektu se společností EKO-KOM a. s., 
Praha, IČ 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4, ve znění 
přílohy č. 0200-08-P01; 
2. uzavření smlouvy o dílo se společností ENVIprojekt s. r. o., IČ 60739959, se 
sídlem Na Požáře 144, Zlín, dle přílohy č. 0200-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0027/2008 dle přílohy č. 0220-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0032/2008 dle přílohy č. 0220-08-P03. 



  R06/08 
 

 

6/17 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu 
(kožní oddělení) - dodávka stavby" dle přílohy č. 0215-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
404/3/170/063/09/07 – 01/03/08  "Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - Stavební 
úpravy a přístavba 2. pavilonu (kožní oddělení)" o celkových nákladech stavby 
19.137.000,- Kč dle přílohy č. 0215-08-P03;  
2. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč POZIMOS, a. s., se sídlem 
K Pasekám 3663, 760 01 Zlín, IČ 00147389; 
3. uzavření smlouvy s uchazečem POZIMOS, a. s., se sídlem K Pasekám 3663  
Zlín, IČ 00147389, dle přílohy č. 0215-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati a. s., 
stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu (kožní oddělení) - dodávka stavby" 
plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle mandátní smlouvy v termínu do 30. 6. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu (kožní 
oddělení) - dodávka stavby" s vybraným uchazečem v termínu do 30. 6. 2008, dle 
přílohy č. 0215-08-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce: "Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - Stavební úpravy a 
přístavba 2. pavilonu (kožní oddělení) " dle přílohy č. 0215-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0191/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
290/3/100/046/09/06 – 01/03/08 "Ústav sociální péče pro mládež Kvasice - 
Rekonstrukce objektu a úpravy exteriéru" v celkových nákladech 26.969.000,- Kč 
dle přílohy č. 0214-08-P02; 
2. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
296/3/100/050/09/06 – 01/03/08 "Ústav sociální péče pro mládež Kunovice - Půdní 
vestavba a stavební úpravy" v celkových nákladech 16.029.000,- Kč dle přílohy č. 
0214-08-P07; 
3. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
114/3/100/021/04/04 – 03/03/08 "DD Kvasice – Rekonstrukce objektu DD a zřízení 
specializovaného centra sociálních služeb" v celkových nákladech 98.469.000,- Kč 
dle přílohy č. 0214-08-P10; 



  R06/08 
 

 

7/17 

4. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
391/3/100/056/08/07 – 01/03/08 "Domov pro seniory Uherský Ostroh – 
Rekonstrukce a  přístavba" v celkových nákladech 51.982.000,- Kč dle přílohy č. 
0214-08-P14; 
5. změnu č. 1 investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0214-08-P18. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0192/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci kotelny a rozvodů tepla v Uherskohradišťské nemocnici, a. s., 
uzavřené mezi Zlínským krajem a firmou Avos Vyškov měřící a regulační technika, 
s. r. o., Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov, IČ 60748982, dle přílohy č. 0218-08-P01; 
2. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci: 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s., zpracování projektové dokumentace k realizaci 
opatření úspor energie" uzavřené mezi Zlínským krajem a firmou B-Projekting, 
spol. s r. o., tř. T. Bati 299, 764 22 Zlín - Louky, IČ 46974237, dle přílohy č. 0218-
08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0193/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. účast Zlínského kraje na veletrhu Expo Real v Mnichově ve dnech 6. -  8. 10. 
2008; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0031/2008, dle přílohy č. 0219-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0194/R06/08 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o dotace ze Státního programu na podporu úspor energie a využití 
obnovitelných zdrojů energie pro rok 2008 - Program Efekt na zpracování průkazů 
energetické náročnosti budov nad 1 000 m2 plochy ve správě Středního 
odborného učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, dle přílohy č. 0224-08-P01 a 
Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské Valašské Meziříčí, IČ 00845060, dle 
přílohy č. 0224-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0195/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 stanoviska Odboru školství, mládeže a sportu k hospodaření jednotlivých škol a 
školských zařízení zřizovaných krajem za rok 2007 dle přílohy č. 0229-08-P02; 

 s c h v a l u j e  

 výsledky hospodaření škol a školských zařízení za rok 2007 v celkové výši 
9.774.960,85 Kč dle přílohy č. 0229-08-P01; 



  R06/08 
 

 

8/17 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření do fondu 
odměn v celkové výši 980.809,- Kč a do rezervního fondu 8.794.151,85 Kč dle 
přílohy č. 0229-08-P01, do účetní závěrky za měsíc březen 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0196/R06/08 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem k posílení investičních fondů příspěvkových organizací: 
1. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, ve výši 240.000,- Kč; 
2. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, ve výši 
50.000,- Kč; 
3. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve 
výši 231.000,- Kč; 
4. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, ve 
výši 200.000,- Kč; 
5. Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, ve výši 
60.000,- Kč; 
6. Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, ve výši 150.000,- Kč; 
7. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ 46254323, ve výši 50.000,- Kč; 
8. Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 63414929, ve výši 120.000,- Kč; 
9. Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 61716723, ve výši 100.000,- Kč; 
10. Základní škola při Dětském domově Liptál, IČ 70238499, ve výši 450.000,- Kč; 
11. Dětský domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí, IČ 62334808, ve výši 
89.000,- Kč; 
12. Dětský domov a Školní jídelna Bojkovice, IČ 60371803, ve výši 40.000,- Kč; 
13. Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, ve výši 300.000,- Kč; 
14. Střední odborná škola technická Uherské Hradiště, IČ 14450445, ve výši 
333.000,- Kč; 
15. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, ve výši 300.000,- Kč; 
16. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, ve 
výši 335.000,- Kč; 

 s c h v a l u j e  

 1. odpisové plány škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem na rok 
2008 dle přílohy č. 0228-08-P001; 
2. plány tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem na rok 2008 dle příloh č. 0228-08-P002 až č. 0228-08-P118; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0026/2008 dle přílohy č. 0228-08-P119; 

 u k l á d á  

 příspěvkovým organizacím odvod prostředků investičního fondu do rozpočtu 
Zlínského kraje v termínu do 30. 5. 2008: 
1. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, ve výši 240.000,- Kč; 
2. Dětský domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí, IČ 62334808, ve výši 
240.000,- Kč. 

 
 
 
 
 



  R06/08 
 

 

9/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0197/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 27.787.400,- Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0227-08-P01, z toho 518.400,- Kč na 
Podporu řemesel v odborném školství; 
2. snížení příspěvku na provoz o 195.000,- Kč pro Gymnázium J. Pivečky Slavičín, 
IČ 46276327, dle přílohy č. 0227-08-P01 na celkovou částku 370.497.400,- Kč pro 
školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0198/R06/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu části nemovitosti ze dne 11. 2. 2002 
mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, Střední školou informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, se sídlem Školní 1610, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, a Vodafone Czech Republic a. s., IČ 25788001, se 
sídlem Vinohradská 167, 100 00  Praha 10, dle přílohy č. 0231-08-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0199/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 průběžnou zprávu o administraci Programu I. Preventivní programy realizované 
školami, školskými zařízeními dle přílohy č. 0226-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních dotací v rámci Programu I. - Preventivní programy 
realizované školami a školskými zařízeními v členění: 
 
1. 1. Základní škola Holešov 
     IČ 70879389          40.000,- Kč 
     Kamarádství se rodí z poznání; 
 
2.  Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace 
     IČ 70871540         35.000,- Kč 
     Zdravé vztahy ve škole; 
 
3.  Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm 
     IČ 00843474         20.000,- Kč 
     Pět kroků z nevědomosti; 
 
4.   Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, Bystřice pod Hostýnem,  
      Pod Zábřehem 1100, okres Kroměříž,  příspěvková organizace 
      IČ 70833648         50.000,- Kč 
      Vrstevnický program pro žáky 2. stupně ZŠ; 
 
5.  Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 
     IČ 13643878          59.000,- Kč 
     Bezpečná škola očima pedagogů; 
 
 
 



  R06/08 
 

 

10/17 

6.  Střední odborná škola Uherský Brod 
     IČ 60371862          90.000,- Kč 
     Kurz pro metodiky prevence na školách - studium k výkonu specializovaných  
     činností; 
 
7.  Pedagogicko-psychologická poradna Uherské Hradiště 
    IČ 62832999         50.000,- Kč 
    Stop rizikům; 
 
8.  Základní škola praktická Zlín 
     IČ 61716391          60.000,- Kč 
     "Kdo je kamarád"; 
 
9.  Základní škola T. G. Masaryka, Otrokovice, příspěvková organizace 
     IČ 75020238         27.000,- Kč 
     Netolismu a gamblingu řekni ne; 
 
10. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola,  
      Kroměříž, 1. máje 221 
      IČ 65269616           70.000,- Kč 
      Podpora osobnostního potenciálu budoucích pedagogů - další vzdělávání  
      v oblasti prevence SPJ; 
 
11. Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55,  
      příspěvková organizace 
      IČ 70993343          19.500,- Kč 
      Zdravý týden; 
 
12. Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
      IČ 75020904         20.500,- Kč 
      To, co do dětí vložíte, se nikdy neztratí; 
 
13. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 
      IČ 60371790         10.000,- Kč 
      Seznamte se prosím; 
 
14. Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 
      IČ 60990457         20.000,- Kč 
      Respektovat a být respektován; 
 
15. Pedagogicko-psychologická poradna Valašské Meziříčí 
      IČ 70238901         70.000,- Kč 
      Středoškolští studenti preventisti žákům základní škol; 
 
16. Základní škola Vsetín, Luh 1544 
      IČ 60990406         10.000,- Kč 
      Preventivní program zaměřený na zlepšení sociálního klimatu školy 
 
17. Základní škola Unesco, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, 
      příspěvková organizace 
      IČ 70436070         30.000,- Kč 
      Zmizelí sousedé (pátrání po židovském obyvatelstvu z Uherského Hradiště); 
 
18. Základní škola Vidče 
      IČ 45211604          20.000,- Kč 
      Škola - bezpečné místo k životu; 
 
19. Základní škola Morkovice, příspěvková organizace 
      IČ 70874930          20.000,- Kč 
      Vím, co chci; 



  R06/08 
 

 

11/17 

 
20. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 
      IČ 00843407        20.000,- Kč 
      Procesy změny sociálního klimatu školy; 
 
21. Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 70238910         10.000,- Kč 
      Společné prožívání. Jsem tvůj kamarád; 
 
22. Gymnázium J.A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
      zkoušky Uherský Brod 
      IČ 60371757         50.000,- Kč 
      Pokus o změnu; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací v členění: 
 
1. Střední škola Kostka, s. r. o. 
    IČ 25367692         40.000,- Kč 
    Hrou proti patologickým jevům; 
 
2. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 
    IČ 47934832         50.000,- Kč 
    Zvládání zátěžových a stresových situací žáků prvních ročníků po nástupu  
    do školy. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0200/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o vyhodnocení realizace Minimálních preventivních programů škol a 
školských zařízení Zlínského kraje za školní rok 2006/2007 dle přílohy č. 0225-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0201/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Technologie 
Krajského operačního střediska Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje" 
evidenční č. 433/3/170/073/02/08 Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0195-08-P01, 
2. plán tvorby a použití investičního fondu Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, na rok 2008 dle přílohy č.  
0195-08-P08, 
3. odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 62182137, na rok  2008 dle přílohy č.  0195-08-P09, 
4. navýšení příspěvku na provoz Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizaci, IČ 62182137, na rok 2008 o 2.027.000,- Kč na celkovou 
výši 157.427.000,- Kč v souvislosti s instalací technologie Krajského operačního 
střediska Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
5. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, na rok  2008 dle přílohy č. 0195-
08-P10; 



  R06/08 
 

 

12/17 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace Zdravotnické 
záchranné službě Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, IČ 62182137, ve výši 
10.925.000,- Kč na realizaci investičního záměru akce reprodukce majetku 
Zlínského kraje č. 433/3/170/073/02/08 - "Technologie Krajského operačního 
střediska Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje"; 

 u k l á d á  

 1. Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje zabezpečit při budování 
"Technologie Krajského operačního střediska Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje" kompabilitu s Informační strategií Zlínského kraje a nemocničním 
systémem; 
 
2. Řídicímu výboru pro Informační strategii Zlínského kraje koordinovat a řídit 
přípravu a realizaci akce "Technologie Krajského operačního střediska 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje"; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČ 62182137, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce a přizváním zástupců 
Zlínského kraje do jednotlivých komisí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0202/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanoviska oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 
2007 dle příloh č. 0196-08-P01 až č. 0196-08-P04; 
2. zprávu o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 
2007 dle přílohy č. 0196-08-P05; 
3. zprávu o činnosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 2007 
dle přílohy č. 0196-08-P06; 

 s c h v a l u j e  

 hospodářské výsledky příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 2007 
v celkové výši -7.851.922,38 Kč dle přílohy č. 0196-08-P07; 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené hospodářské výsledky 
příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví do rezervního fondu ve výši 
59.168,86 Kč a do fondu odměn ve výši 1.200,- Kč dle přílohy č. 0196-08-P07, v 
termínu do 31. 3. 2008. 

 
 
 
 
 



  R06/08 
 

 

13/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0203/R06/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0025/2008 dle přílohy č. 0222-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0204/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanoviska oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti sociálních služeb za rok 2007 dle příloh č. 0223-08-P01 až č. 0223-08-P15; 
2. zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti sociálních služeb za rok 2007 dle přílohy č. 0223-08-P16; 
3. zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti sociálních služeb za rok 2007 dle přílohy č. 0223-08-P18; 

 s c h v a l u j e  

 výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti sociálních služeb za rok 2007 v celkové výši 8,436.342,68 Kč dle přílohy č. 
0223-08-P17; 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb do rezervního fondu ve výši 
8,400.338,68 Kč a fondu odměn ve výši 36.004,- Kč, dle přílohy č. 0223-08-P17, 
do účetní závěrky za měsíc březen 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0205/R06/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 15.000,- Kč Automotoklubu neslyšících Zlín, občanskému sdružení, 
Horní Němčí 13, 687 64 Uherské Hradiště, IČ 48473189, na zajištění dopravních 
soutěží mladých sluchově postižených cyklistů a akce pro neslyšící řidiče 
motorových vozidel; 
2. ve výši 10.000,- Kč Automotoklubu neslyšících Valašské Meziříčí, občanskému 
sdružení, Zdeňka Fibicha 1205, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 62330110, na 
zajištění soutěže mladých sluchově postižených cyklistů a akce pro neslyšící řidiče 
motorových vozidel. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0206/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanovisko Odboru dopravy a silničního hospodářství k činnosti příspěvkové 
organizace zřizované Zlínským krajem Ředitelství silnic Zlínského kraje za rok 
2007 dle přílohy č. 0198-08-P02; 
 



  R06/08 
 

 

14/17 

2. stanovisko oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, za rok 2007 dle přílohy č. 0198-08-P03; 

 s c h v a l u j e  

 hospodářský výsledek příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, dosažený za rok 2007 ve výši 358.878,84 Kč; 

 u k l á d á  

 řediteli dotčené organizace přidělit zlepšený výsledek hospodaření za rok 2007 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, ve výši 
358.878,84 Kč do rezervního fondu a fondu odměn dle přílohy č. 0198-08-P04, v 
termínu do 31. 3. 2008 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0207/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanoviska oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti kultury za rok 2007 
dle přílohy č. 0221-08-P01 až č. 0221-08-P07; 
2. zprávu o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti kultury za rok 2007 dle 
přílohy č. 0221-08-P08; 
3. zprávu o činnosti příspěvkových  organizací v oblasti kultury za rok 2007 dle 
přílohy č. 0221-08-P09; 

 s c h v a l u j e  

 hospodářské výsledky příspěvkových organizací v oblasti kultury za rok 2007 v 
celkové výši  931.741,81 Kč dle přílohy č. 0221-08-P10; 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření za rok 2007 
příspěvkových organizací v oblasti kultury do rezervních fondů ve výši  893.041,81 
Kč a do fondů odměn ve výši 38.700,- Kč dle přílohy č. 0221-08-P10 v termínu do 
31. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0208/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí nájemní smlouvy mezi 
Zlínským krajem a společností Stass, a. s., IČ 18811396, se sídlem tř. T. Bati – 
areál Svit  bud. 22, 760 01 Zlín dle přílohy č. 0202-08-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o svěření služebního motorového vozidla k 
dočasnému užívání a k výkonu funkce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům 
mezi Zlínským krajem a Ing. Milanem Hudcem, vedoucím Odboru investic, k 
motorovému vozidlu Škoda Octavia 1,8, reg. značka 1Z4 4407, dle přílohy č. 0202-
08-P02. 

 



  R06/08 
 

 

15/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0209/R06/08 s t a n o v u j e  

 Mgr. Lubomíru Bienertovi, řediteli Základní školy praktické Bojkovice, IČ 60371676, 
odměnu ve výši uvedené v příloze č. 0203-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0210/R06/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zpětvzetí žádosti obce Bratřejov o rozšíření koridoru pro rychlostní komunikaci R49 
v územně plánovací dokumentaci kraje dle přílohy č. 0234-08-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0211/R06/08 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektu "Spolupráce mládeže a místních 
samospráv", připravovaného žadatelem Študentská rada stredných škol, IČ 
42019303, Ulica 1. mája 2, 911 08 Trenčín, Slovenská republika dle přílohy č. 
0235-08-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit k podpisu Prohlášení o 
partnerství dle přílohy č. 0235-08-P02 v termínu do 27. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0212/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) č. 444/3/110/102/03/08 k provedení díla: Silnice III/05736: Vsetín, průtah, v 
celkových nákladech 10.802.000,- Kč, dle přílohy č. 0236-08-P02; 
b) č. 443/3/110/101/03/08 k provedení díla: Silnice III/49018: Zlín, most ev. č. 
49018-1, v celkových nákladech 49.231.000,- Kč, dle přílohy č. 0236-08-P04; 
c) č. 440/3/110/098/03/08 k provedení díla: Silnice II/429: Osvětimany, most ev. č. 
429-016, v celkových nákladech 16.097.000,- Kč, dle přílohy č. 0236-08-P06; 
 
2. dodatky investičních záměrů akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) dodatek č. 1 investičního záměru č. 342/3/110/083/02/07-01/03/08 k provedení 
díla: Silnice II/495: Uherský Ostroh, průtah, v celkových nákladech 23.098.000,- 
Kč, dle přílohy č. 0236-08-P08; 
b) dodatek č. 1 investičního záměru č. 387/3/110/096/07/07-01/03/08 k provedení 
díla: Silnice III/4972: Zlín - Malenovice, ul. Švermova, opěrná zeď, v celkových 
nákladech 9.672.000,- Kč, dle přílohy č. 0236-08-P10; 
c) dodatek č. 3 investičního záměru č. 071/3/110/027/08/03-03/03/08 k provedení 
díla: Silnice II/492: Luhačovice, křiž. se silnicí III/4922, v celkových nákladech 
107.441.000,- Kč, dle přílohy č. 0236-08-P12; 
 
 



  R06/08 
 

 

16/17 

d) dodatek č. 1 investičního záměru č. 339/3/110/081/01/07-01/03/08 k provedení 
díla: Silnice II/497: Březolupy - Bílovice, v celkových nákladech 189.224.000,- Kč, 
dle přílohy č. 0236-08-P14; 
e) dodatek č. 1 investičního záměru č. 343/3/110/084/02/07-01/03/08 k provedení 
díla: Silnice II/150: Bystřice pod Hostýnem, průtah v ulici Přerovská, v celkových 
nákladech 22.093.000,- Kč, dle přílohy č. 0236-08-P16; 
 
3. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0236-08-P17; 
 
4. odpisový plán na rok 2008 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0236-08-P18. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0213/R06/08 r u š í  

 v celém rozsahu zadání zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Rozbory 
udržitelného rozvoje území všech obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje"; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související se 
zrušením zjednodušeného podlimitního řízení "Rozbory udržitelného rozvoje území 
všech obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje" plynoucí ze zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 
5. 5. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0214/R06/08 s c h v a l u j e  

 projektové záměry Projektů pro technickou pomoc Operačního programu 
vzdělávání pro konkurenceschopnost - Zlínský kraj - oblasti podpory 5.1, 5.2 a 5.3 
dle příloh č. 0237-08-P01 až č. 0237-08-P03; 

 s o u h l a s í  

 s podáním žádostí o podporu Projektů pro Technickou pomoc Operačního 
programu vzdělávání pro konkurenceschopnost - Zlínský kraj - oblasti podpory 5.1, 
5.2 a 5.3 na základě výzev k předkládání žádostí technické pomoci z Operačního 
programu vzdělávání pro konkurenceschopnost, prioritní osy 5a, vyhlášených 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat žádosti o podporu 
Projektů pro technickou pomoc Operačního programu vzdělávání pro 
konkurenceschopnost dle pokynů Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v 
termínu do 5. 5. 2008. 

 
 
 
 



  R06/08 
 

 

17/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0215/R06/08 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy u příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem v oblasti sociálních služeb v roce 2008 formou stanovení absolutního 
objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0238-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0216/R06/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
418/3/100/059/02/08, "Sociální služby Vsetín, DS Karolinka, Zlepšení kvality 
bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí" o celkových nákladech 
41.979.000,- Kč, dle příloh č. 0217-08-P02 a 0217-08-P03;  
2. rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Sociální služby 
Vsetín, IČ 49562827, na akci "Sociální služby Vsetín, DS Karolinka, Zlepšení 
kvality bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí" ve výši 551.000,- Kč  
dle přílohy č. 0217-08-P04 za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje schválí 
poskytnutí dotace v uvedené výši; 
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociální služby Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0217-08-P05; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Zlínského kraje Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, 
zajistit projektovou přípravu, přípravu žádosti projektu "Sociální služby Vsetín, DS 
Karolinka, Zlepšení kvality bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí" 
včetně povinných příloh a předložit konečný projektový a finanční rámec tohoto 
projektu ke schválení Radě Zlínského kraje v termínu do 20. 4. 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace příspěvkové 
organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 4956287, ve výši 551.000,- Kč na přípravu 
investiční akce "Sociální služby Vsetín, DS Karolinka, Zlepšení kvality bydlení pro 
seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí". 

 
 
 
Zlín 25. 3. 2008 
 

  

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


